
 

                                                            
   
 

 

Okresní hospodářská komora Bruntál ve spolupráci  

s advokátní kanceláří Salač Legal s.r.o. si vás dovolují pozvat na školení na téma 

 

Zákonné povinnosti podnikatelů 

 a přehled právních změn v oblasti podnikání pro rok 2019 
 

Školení je určeno statutárním zástupcům a majitelům firem, členům vyššího managementu, 

vedoucím právních a personálních oddělení. 

 

Termín:  29. března 2019 od 9.00 hod. 

Místo:    Střední škola automobilní – zasedací místnost (přízemí), 

Opavská 49, Krnov. 

 

1. BLOK  9.00 – 10.30 hod. Zákonné povinnosti podnikatelů: 

- povinnosti při správě společnosti 
- povinnosti vůči obchodnímu rejstříku 

- povinnosti vůči spotřebitelům 

- povinnosti dle živnostenského zákona 

- povinnosti na úseku BOZP 

- další povinnosti zaměstnavatele a zaměstnávání cizinců 

- povinnosti v oblasti nemovitostí 
- povinnosti při přeměně společnosti a koupi závodu 

Přestávka  10.30 – 10.45 hod. 

2. BLOK 10.45 – 11.15 hod. Přehled právních změn v oblasti podnikání pro rok 2019: 

- změny v oblasti zaměstnávání 
- daně a OSVČ 

- evidence skutečných majitelů a obchodní rejstřík 

- změna v insolvencích fyzických osob 

- plánovaná novela zákoníku práce 

- plánovaná rekodifikace stavebního práva 

- další legislativní novinky 

- první pokuty za GDPR: poučení pro praxi 
 

Diskuze, dotazy 11.15 – 11.45 hod. 

 



 

                                                            
   
 

 

 

Účastnický poplatek:  

členové OHK Bruntál/HK ČR  zdarma  

ostatní  1000 Kč za prvního účastníka, v případě dvou či více účastníků 
z téže firmy uhradí druhý a každý další účastník 500 Kč 
(účastnický poplatek se hradí v hotovosti na místě, účastníci 
obdrží u prezence doklad o zaplacení).  

 

Registrace:  https://www.ohkbruntal.cz/akce-ohk/zakonne-povinnosti-podnikatelu-

a-prehled-pravnich-zmen-v-oblasti-podnikani-pro-rok-2019 
nebo e-mailem na info@ohkbruntal.cz s uvedením kontaktních údajů účastníka 

(jméno, příjmení, tel., e-mail) a názvu firmy/instituce. 

 

Uzávěrka přihlášek:    26. 3. 2019  

 

  

Přihlášením na akci udělujete Okresní hospodářské komoře Bruntál se sídlem Revoluční 910/20,  

794 01 Krnov, IČ: 25379607, svůj výslovný souhlas se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely 

(zveřejnění fotografie ze semináře na webu nebo prezentačních materiálech OHK Bruntál, zaslání prezentací 

ze semináře na e-mail, zasílání pozvánek na další akce OHK Bruntál,  zveřejnění jména Vaší společnosti na 

webu a prezentačních materiálech OHK Bruntál v souvislosti s proběhlou akcí apod.) ve smyslu nařízení 

Evropského parlamentu a Rady EU č. 2016/679. Svůj souhlas můžete kdykoliv odvolat. Pro bližší informace 

kontaktujte Okresní hospodářskou komoru Bruntál na e-mailu: info@ohkbruntal.cz. 

 

 

 

https://www.ohkbruntal.cz/akce-ohk/zakonne-povinnosti-podnikatelu-a-prehled-pravnich-zmen-v-oblasti-podnikani-pro-rok-2019
https://www.ohkbruntal.cz/akce-ohk/zakonne-povinnosti-podnikatelu-a-prehled-pravnich-zmen-v-oblasti-podnikani-pro-rok-2019
https://www.ohkbruntal.cz/akce-ohk/zakonne-povinnosti-podnikatelu-a-prehled-pravnich-zmen-v-oblasti-podnikani-pro-rok-2019
https://www.ohkbruntal.cz/akce-ohk/zakonne-povinnosti-podnikatelu-a-prehled-pravnich-zmen-v-oblasti-podnikani-pro-rok-2019
mailto:info@ohkbruntal.cz
mailto:info@ohkbruntal.cz
mailto:info@ohkbruntal.cz

